
Referat af generalforsamling i Baltic lørdag den 17. maj 2008

Dirigent: Nabil B. Chaykh

Referat: Anne L Vestergaard

Til stede: Rosana, Anette, Charlotte, Steen, Kenneth, Tanja, Anne, Claus, Kasper, Pernille, Tommy, 
Morten, Joel, Lars Vatne, Anja, Torkil, Peter, Martin, Nabil, Michael og Kristina. 

Bestyrelsens beretning v/ Kristina Devantier:

Kristina fremhævede følgende:

•Baltic har denne sæson haft 5 seniorhold, to damehold og tre herrehold med et stabilt antal spillere 
på alle hold. Derudover har der været et enkelt ungdomshold, ynglingedamerme, og endelig 
en trofast skare af passive medlemmer. 

•Der er muligvis et ungdomshold mere på vej, hvilket vil være godt for klubben, ikke mindst fordi det 
giver bedre grundlag for at opnå støttemidler. 

•Alle seniorhold har i år været i turnering, det har fungeret godt med dommerne, og til langt de fleste 
kampe har der været to dommere. Med hensyn til officials er der plads til forbedringer, da 
nogle hold har været fraværende til enkelte kampe.

•I forhold til stævner har YD været i Göteborg, og der er blevet afholdt klubmesterskab. 
•Der har været afholdt et arrangement for trænere og ledere i januar måned. 
•Det har ikke fungeret optimalt i forhold til fester, da det har været vanskeligt bl.a. at skaffe lokaler, 

men der har i stedet været afholdt en række fællesspisninger på restaurant i løbet af 
sæsonen. På grund af få bestyrelsesmedlemmer og derfor begrænsede ressourcer har 
bestyrelsen denne sæson prioriteret drift af klubben og har ikke derudover haft overskud til at 
stå for sociale arrangementer. Bestyrelsen opfordrede spillerne til selv at arrangere sociale 
events og arrangementer. 

Fremlæggelse af driftsregnskab v/ Michael   Dreyer  :  

Michael fremlagde driftsregnskabet. Han påpegede bl.a., at 

•Der gå mange penge tabt på grund af tilgodehavender fra spillere på grund af flytning, graviditet, og 
folk der stopper midt i en sæson. 

•Bestyrelsen har i år ikke modtaget honorar, og de arbejder fortsat på frivillig basis.

Driftsregnskabet blev vedtaget.

Bestyrelsen foreslog at hæve kontingentet fra 500 kr. til 600 kr. pr. halvår for at skabe rum i 



økonomien til flere sociale arrangementer og en stigning i trænerhonorar fra 2.200 til 3.000 kr. pr. år 
pr. hold. Dette blev vedtaget. 

Det blev drøftet, hvorvidt der bør indføres studenterrabat på kontingentet med henblik på at tiltrække 
flere yngre medlemmer til klubben. Der er en positiv signalværdi ved rabatordning for studerende, 
men omvendt vil det kræve øget administration, så det er en afvejning. Bestyrelsen vil drøfte forslaget 
i den nye sæson. 

Valg af ny bestyrelse:

Michael takkede af efter 9 år som kasserer. 

Afstemningen endte som følger:

•Formand: Kristina Devantier
•Kasserer: Martin
•Øvrige bestyrelsesmedlemmer: Nabil og Anette
•Revisor: Anja

Valg af årets spillere:

Årets spiller for alle klubbens hold blev offentliggjort:

•D1: Marie Koch Nielsson
•D2: Tanja Noack Serup
•H1: Masaharu Kamio
•H2: Kenneth Doc
•H3: Emil Qvortrup Dyring

Årets Baltic'er blev Nabil Chaykh
Årets ben: Claus Henriksen


